
Smlouva o zajištění služeb a zpracování dokumentace v oblasti
bezpečnosti práce - BozP

číslo 01092022

Sm!uvní strany

Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí
příspěvková orga n izace
Nádražní 832, 5430]. Vrchlabí
lng.Mgr. Petra Vrabcová

dále jen ,, objednatel"

štěpánka Bujárková
Bydliště:
RČ:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel"
Zhotovitel je plátcem DPH

!t.

Předmět smlouvy

L' Předmětem smlouvy je kontrola plnění úkolů v oblasti zabezpečování bezpečnosti práce (BOZP)'

Kontrola zpracované dokumentace BOZP v souladu s aktuálními právními požadavky, uvedenými
v zákonech, nařízeních vlády, vyhláškách a technických normách platných pro dané oblasti. Dle
zákona č'.262/2006 sb., s102 tuto činnost vykonává odborně způsobilá osoba dle 510 odst.. písm'
c) zákona č. 309/2006 sb.,

2. Rozsah plnění těchto úkolů je uveden v příloze č.L

ilt.
Způsob a rozsah plnění

Místo plnění smlouvy je:

1. objekt: Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí
Nádražní 832, 5430L Vrchlabí

2. V sídle podnikánízhotovitele
3. Výše úhrady a cena se každoročně pro následující období upraví dle oficiální míry inflace

vyhlášené za předešlý rok čsÚ.

Cena plnění a platební podmínky

1. Cena plnění je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 13.000 Kč bez DPH měsíčně.
Částka bude uhrazena převodním příkazem na základě faktury se 7-mi dennísplatností.

Ż. Práce nad rámec smlouvy bude účtována jako více práce'
3. Ceny jsou stanoveny dohodou podle zák.č'.526/1990 Sb. o cenách.

Sportovní 12]., Vrchlabí3, 543 03
795603/Ż524

Česká spořitelna a's', pobočka Vrchlabí
28r3L57063/0800

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



V
Doba trvání smlouvy

L Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Výpovědní lhůta je 3 (tří) měsíční a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručení výpovědi.
3. Zhotovitel může tuto smlouvu okamžitě vypovědět, jestliže je objednatel v prodlení se splněním

některého peněžitého závazku (platby) déle než 15 (patnáct) dnů.
4' Výpověd'podle ustanovení V' 3 této smlouvy je účinná okamžikem doručení písemné výpovědi

s uvedením příslušného důvodu druhé smluvnístrany

vt.
Součinnost

objednatel je povinen určit odpovědné osoby zodpovědné za bezpečný provoz vyhrazených
zaŕízení, a dodržování pravidel BOZP. Poskytovat zhotoviteli potřebnou spolupráci a pravdivé
informace související s výkonem činnosti. Umožní ffiU, při dodržování interních pravidel
v pracovní době vstup do všech prostor a přístup k dokumentaci a materiálům potřebným
k zajištěnípředmětu této smlouvy.

objednatel seznamuje zhotovitele se všemi změnami, které mají vliv na BoZP jako jsou změna
technologie, stav a počet technických zařízení, sjednávání nových pracovních poměrů, změny
pracovní a zdravotní kvalifikace apod.

vil.
obecná a závěrečná ustanovení

t' Měnit či doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnou formou.
Ż. Smluvní vztahy v této smlouvě nedohodnuté se řídí příslušnými ustanoveními obchodního

zákoníku.
3' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od L.9.2o2Ż
4. Tato smlouva je vypracována ve dvou výtiscích, z nichž obdrží po jednom objednavatel i

zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stra n.

v t.

uĚsrsxÉ v0u0v0il'ť
VRĹH

pľtĺpăvková orça

Městsk Vrchlabí
!ng.Mgr. Petra Vrabcová

osoba odborn prevenci rizik
5o86_PREV -2oL7 ec. štěpánka Bujárková

ZpracovatelObjednatel

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník



Příloha č.1

Smlouvy o zajištění služeb a zpracování dokumentace v oblasti bezpečnosti práce - BozP číslo ot|2o22

Rozsah plněnízákladních úkolů daných v článku č' ll dle písemných požadavků organizace:

zpracovat vnitropodnikové předpisy v oblasti BOZP

navštívit pracoviště organizace a kontrolovat jejich dodržování dle zákona č,.Ż62/2006 Sb., a
zákona č,309/Ż006 Sb., každé pracoviště LX v měsíci

spolupracovat se správními orgány pro bezpečnost a ochranu zdraví a s příslušným orgánem pro
ochranu veřejného zdraví.

posuzovat technologické procesy z hlediska ohrožení zdraví a navrhovat jejich změny

spolupracovat z hlediska BOZP při uvádění nových strojů, zařízení, technologiía výrobních prostorů
do provozu

navrhovat ve spolupráci s vedením organizace zařazeníjednotlivých prací do kategorií dle vyhlášky
432/Żoo3 sb.

ve spolupráci sodpovědnou osobou provede prověrky BOZP dle zákona 262/2006 Sb' a zpracuje
protokol o provedení prověrky.

v případě pracovních urazŮ spolupracovat při zpracovánípotřebné dokumentace a vede šetření.

provádět šetření úrazovosti včetně vypracování návrhů nápravných opatření

v případě kontroly se správními úřady poskytovat informace dle zákona 262/2006 sb.
prokazatelným způsobem ověřovat znalosti vedoucích zaměstnanců v oblasti BozP a jejich
záznamy předat objednateli k evidenci

provádět namátkové orientační dechové zkoušky na alkohol a jejich záznamy předat objednateli
k evidenci

provádět vstupní a periodické školenízaměstnanců a jejich záznamy předat objednateli k evidenci

spolupracovat při řešení otázek souvisejících při podezření na nemoc z povolání dle
NVč' Ż9o/L995

provádět kontrolu nad dodržováním povinností týkajících se dalších podmínek BoZP dle zákona
č.309/Ż006 Sb. vyhotovit o nich potřebnézáznamy a dle platné legislativy a zákonných požadavků
zpracovat zprávu.

zajišťovat pravidelnou kontrolu žebříků včetně vyhotovení záznamŮ a předání objednateli
k

V

uĚsľsrÉ VÚn0VÜüťA
VRĹHLABĺ

přßpěvkovó c: qrnizeĺľ

.lládĺolnĺ€}Z.i.54}il

lv ěsts l{Ě {BËßüuH,1ĺ4415řffiłźB ce Vrc h l a b í osoba odborně
lng.Mgr. Petra Vrabcová t7

nci rizik

Objednatel

5086.PREV

Zpracovatel

nka Bujárková

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník


